o di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto; 

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Esperto al docente Cantiani Matteo per un 
importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00),  per i corsi: 

 Alfabetizzazione digitale di base ATA per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 22 corrispondenti ad un compenso di € 2.684,00 (euro duemilaseicentoottantaquattro/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 Alfabetizzazione digitale avanzata ATA per un numero massimo di ore complessive autorizzabili 
pari a n. 24 corrispondenti ad un compenso di € 2.928,00 (euro duemilanovecentoventotto/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 Pensiero Computazionale per massimo 2 moduli, per un numero di ore complessive autorizzabili 
a singolo modulo pari a n. 20 ore corrispondenti ad un compenso di € 2.440,00 (euro 
duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 Potenziamento Discipline STEM per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n. 
20 corrispondenti ad un compenso di € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

 Digital storytelling e Scratch per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n. 20 
corrispondenti ad un compenso di € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Esperto alla docente Carbonari Chiara per un 
importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00),  per il corso: 

 Cittadinanza Digitale per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n. 20 
corrispondenti ad un compenso di € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Tutor alla docente Cozzolino Caterina, per un 
importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per i corsi: 

 La Cassetta degli attrezzi digitali e intelligenza artificiale per massimo di 2 moduli, per un numero 
di ore complessive autorizzabili a singolo modulo pari a n. 18 corrispondenti ad un compenso di € 
612,00 (euro seicentododici/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 Alfabetizzazione digitale di base ATA per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari 
a n. 22 corrispondenti ad un compenso di € 748,00 (euro settecentoquarantotto/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

 Potenziamento Discipline STEM, per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a 
n. 20 corrispondenti ad un compenso di € 680,00 (euro seicentoottanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato;

[...]

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Tutor al docente Tombolini Patrizio, per un 
importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per il corso: 

 Alfabetizzazione digitale Avanzata ATA per un numero massimo di ore complessive autorizzabili 
pari a n. 24 corrispondenti ad un compenso di € 816,00 (euro ottocentosedici/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Tutor alla docente Tripiciano Monja, per un 

importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per i corsi: 

 Cittadinanza digitale per un numero massimo di ore complessive autorizzabili pari a n.